

PORTALE SARDEGNA: CALENDARIO DEGLI EVENTI SOCIETARI 2018

Nuoro, 29 gennaio 2018

Portale Sardegna (**PSA:IM**), online travel agency specializzata nel segmento incoming turistico per la Sardegna, quotata sul mercato AIM Italia organizzato e gestito da Borsa Italiana, comunica, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti AIM Italia, le date relative ai principali eventi del **calendario finanziario 2018**.

Data	Evento
Dal 23 al 28 marzo 2018	Consiglio di Amministrazione Approvazione del Progetto di Bilancio di Esercizio al 31 dicembre 2017
30 aprile 2018 (I conv.) 3 maggio 2018 (II conv.)	Assemblea Ordinaria Approvazione del Bilancio di Esercizio al 31 dicembre 2017
28 settembre 2018	Consiglio di Amministrazione Approvazione della Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2018

Eventuali variazioni saranno oggetto di tempestiva informativa al mercato.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società www.portalesardegnagroup.com.

Portale Sardegna, con sede a Nuoro, è stata fondata nel 2001 da un gruppo di giovani imprenditori con l'obiettivo di promuovere le potenzialità turistiche della Sardegna, diventando, in pochi anni, una realtà consolidata del mercato turistico online. Specializzata sul segmento incoming, consente l'acquisto sia di prodotti turistici aggregati in pacchetti che di singoli servizi (prenotazione alloggi, trasporti, guide). Il business model di Portale Sardegna si basa su 4 pilastri che la caratterizzano, diversificandola dai big player del settore e rendendola protagonista nel proprio mercato di riferimento: presidio web, forte specializzazione sul territorio, travel advisory e pricing competitivo.

Contatti

Portale Sardegna SpA *Emittente*

Massimiliano Cossu T +39 0784 30638 e +39 0784 39303 Via Sen. Mannironi, 55 - 08100 Nuoro www.portalesardegnagroup.com IR Top Consulting
Investor Relations
Maria Antonietta Pireddu
m.pireddu@irtop.com
Financial Media Relations
Domenico Gentile, Antonio Buozzi
ufficiostampa@irtop.com
T +39 02 45473884
Via C. Cantù, 1 - 20123 Milano
www.aimnews.it

Integrae SIM
NomAd e Specialist
Via Meravigli 13 - 20123 Milano
T +39 02 87208720
info@integraesim.it